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     TERVETULOA 
Nurmijärven kunnan nuorisopalveluiden järjestämälle 

TALVILOMALEIRILLE Märkiön leirikeskukseen 19.-22.2.2024 
 

Leirikeskuksen sijainti 
Leirikeskus sijaitsee Hyvinkää-Hankotien varrella n. 4 km Rajamäen 

risteyksestä Hankoon päin levähdyspaikan vieressä Märkiöjärven rannalla. 
Leirikeskus koostuu huoltorakennuksesta, jossa on keittiö ja ruokailutilat, 
majoitusrakennuksesta, jossa kaikki lapset ja ohjaajat nukkuvat 4 hengen 
huoneissa sekä toimintatilasta, jota on mahdollisuus hyödyntää vaikkapa 
kädentaidoissa. Myös piha pelikenttineen ja lähimaastot soveltuvat hyvin 

leirielämään. 
 

Leirin hinta 
Leirin osallistumismaksusta lähetetään lasku. 
Leirimaksuun sisältyy kuljetukset, vakuutus, täysihoito sekä leirityöskentelyyn 
tarvittavat aineet ja välineet. 

 

Leirihenkilökunta 
Leirillä ohjaajina toimivat nuoriso-ohjaajat, leiristä vastaa Olli Venho ja 
ruokahuollosta vastaa Katja Venho. 

 

Tietoa leirin ohjelmasta 
Leirillä on päivittäin tarjolla monipuolista ohjelmaa; metsässä seikkailua, käsillä 
tekemistä, peliä ja leikkiä, uintia ja saunomista. Toiminnassa pyrimme olemaan 
mahdollisimman paljon ulkona ja hyödyntämään leirikeskuksen lähiympäristöä. 

 

Ruokailut 
Leirillä syödään päivittäin aamu-, väli- ja iltapalat sekä kaksi lämmintä ateriaa. 
Ruoka-aineallergiat, erikoisruokavaliot ja muut erityiset mainittavat 
kysyttiin jo ilmoittautumisvaiheessa, mutta jos haluat vielä tarkentaa 
tai lisätä jotakin niin olethan yhteydessä meihin. Ruokailuihin liittyvissä 
asioissa ota yhteys ennen leiriä Katja Venhoon p. 040 317 4021 ja 
muissa asioissa Olli Venhoon, p. 040 3174026. 

 

Leiriläisen varusteet  
▪ makuupussin tai vuodevaatteet (leirikeskuksessa on peitot ja tyynyt)  
▪ saunomistarvikkeet, (uimapuku) ja pyyhe 
▪ peseytymistarvikkeet 

▪ leirioloissa käytännöllisiä ja lämpimiä vaatteita 
▪ taskulamppu 

▪ oman pulkan/liukurin/vastaavan voi ottaa mukaan 
▪ sukset, jos haluat! 
 

Muista varustaa leiri ”kamppeesi” omalla nimelläsi. 
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Tarvitseeko leirille ottaa rahaa tai kännykkää? 
Leirillä on kioski, mitä varten voi ottaa rahaa mukaan. Keräämme lasten rahat 
talteen leirin alkaessa ja teemme kioskiin tilit lapsille, joista vähennämme 

lapsen päivittäiset ostokset. Perjantaina ennen leirin loppua palautamme 
mahdolliset jääneet rahat. Tällä tavoin lapset eivät hukkaa rahojansa ja 
vältymme ”varkaus epäilyiltä”.  
 
Puhelimen saa ottaa mukaan leirille, mutta kunta ei ole korvausvelvollinen, 
mikäli puhelin rikkoutuu, eli puhelin on leiriläisen omalla vastuulla (puhelinta ei 

luokitella leirivarusteeksi). Ohjelmien aikana puhelimia ei saa käyttää ja 
puhelimet kerätään yön ajaksi pois, tarpeellisten yöunien mahdollistamiseksi.  
Leirikeskuksessa on puhelin, josta voi tarpeen vaatiessa soittaa ja johon 
vanhemmat voivat soittaa. Leiritoiminnan sujumisen vuoksi toivomme, että 

vanhemmat soittaisivat klo 17-18 välillä ja puhelimen ruuhkautumisen 
estämiseksi yksi soitto viikon aikana riittänee. Terveisiä lapselle voi lähettää 
myös tekstiviestillä. Leirikeskuksen puhelinnumerot ovat 040-3174026. 

 

Tärkeää 
MIKÄLI LAPSESI EI PÄÄSE LEIRILLE, ILMOITA SIITÄ VÄLITTÖMÄSTI – 
LAPSIA ON JONOTUSLISTALLA (jos varattua leiripaikkaa ei käytetä eikä 
peruta, on leirimaksu maksettava)!  Leirille voi osallistua vain terveenä. 

 

  

Leiriltä laitamme kuvia instagramiin: nurmijarven_nuorisopalvelut 
 

 

ILOISIA LEIRIPÄIVIÄ TOIVOEN 
 

           Nuorisopalveluiden ja kaikkien leiriohjaajien puolesta 

 
 

Olli Venho 
vastaava ohjaaja 
040-3174026  
olli.venho@nurmijarvi.fi 

mailto:olli.venho@nurmijarvi.fi
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Kuljetukset leirille 
   

 

Meno maanantaina   
  

klo 9.00 Klaukkala, linja-autoasema (matkakeskus) 

klo 9.10 Perttula, Keudan parkkipaikalta 
klo 9.25 Kirkonkylä, linja-autoasema 
klo 9.40 Rajamäki, linja-autoasema 
klo 9.50 Röykkä, Röykän aseman pysäkki, Kiljavantien varrella (8480) 
klo 10.00 Märkiön leirikeskus 
 

 
Paluu torstaina 

 
klo 11.00 Märkiön leirikeskus 
klo 11.10 Röykkä, Röykän aseman pysäkki, Kiljavantien varrella (8480) 
klo 11.20 Rajamäki, linja-autoasema 
klo 11.35 Kirkonkylä, linja-autoasema 
klo 11.45 Perttula, Keudan parkkipaikalta 
klo 12.00 Klaukkala, linja-autoasema (Matkakeskus)  

 
 

 
           Vanhempien toivotaan tuovan ja hakevan lapset em. pysäkeiltä ajoissa! 

 

 


